

Liberté Égalité Fraternité

Montauban, le 19 septembre 2023

Communiqué de presse

Prise de fonction d'Edwige Darracq, secrétaire générale de la préfecture de Tarn-et-Garonne et sous-préfète de l'arrondissement de Montauban

Nommée par décret du Président de la République en date du 24 août 2023, Madame Edwige Darracq, a pris ses fonctions de secrétaire générale de la préfecture de Tarn-et-Garonne et sous-préfète de l'arrondissement de Montauban, ce lundi 18 septembre 2023.

Madame Edwige Darracq succède à ce poste à Catherine Fourcherot.

Âgée de 46 ans, de formation Ingénieure du génie sanitaire, Madame Edwige Darracq a occupé plusieurs postes de sous-préfète, dans différents départements de la région Occitanie. Directrice de cabinet du préfet des Pyrénées-Orientales en 2017 puis secrétaire générale de la préfecture du Gers en 2019, elle occupait précédemment la fonction de sous-préfète chargée de mission auprès du préfet de l'Aude.